pisos, banheiros, blindex e toldos, conforme solicitação da
Secretaria  Municipal  de  Educação  e  especificações
constantes  no  Termo  de  Referência,  da  empresa
CENTERCLEAN  LIMPEZAS  E  CONSERVAÇÃO  LTDA,
inscrita no CNPJ sob nº 72.942.832/0001-38, no valor global
de  R$  23.660,00  (vinte  e  três  mil,  seiscentos  e
sessenta reais).

Coroados, 29 de Junho de 2023.
Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal
...........................................................................................................

Aviso de Licitação
A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  COROADOS  avisa